PAGE
2

[image: image1.png]4& 3
.. o= w
... F ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 11.06.2020 № 396 «О передаче министерству управления финансами Самарской области отдельных полномочий органов исполнительной власти Самарской области и подведомственных им казенных учреждений»

В соответствии с пунктом 6 статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации, ведения и развития централизованного бюджетного учета в Самарской области,  постановлением Правительства Самарской области от 15.09.2022 № 770 «О реорганизации государственных казенных учреждений Самарской области центров занятости населения городских округов и муниципальных районов Самарской области, подведомственных министерству труда, занятости и миграционной политики Самарской области, и внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 29.12.2014 № 843 «Об определении предельной штатной численности государственных учреждений Самарской области, подведомственных министерству труда, занятости и миграционной политики Самарской области» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 11.06.2020 № 396 «О передаче министерству управления финансами Самарской области отдельных полномочий органов исполнительной власти Самарской области и подведомственных им казенных учреждений» следующие изменения:

в приложении 1:

пункт 28 изложить в следующей редакции:

«28. Государственное казенное учреждение Самарской области «Управляющий центр занятости населения».»;

пункты с 29 по 56 признать утратившими силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство управления финансами Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                Первый

        вице-губернатор –

председатель Правительства

       Самарской области                                                                В.В.Кудряшов

Прямилов 2423861
_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown